

<b>Früchtebrot-Creme</b>	<b>Art.-Nr. 550475</b>
--------------------------	------------------------

<b>Artikelbeschreibung</b>	Getrocknete Feigen, Pflaumen, Datteln, geröstete Haselnüsse und winterliche Gewürze.
<b>Farbe</b>	Hellbraun bis dunkelbraun
<b>Geruch</b>	Nelken, Zimt
<b>Geschmack</b>	Feigen, Datteln, Pflaumen
<b>Konsistenz</b>	gefroren
<b>Zutaten in absteigender Reihenfolge, fettgedruckt sind mögliche allergenauslösende Zutaten auf Basis der LMKV und EU Verordnung Nr. 1169/2011</b>	<b>Schlagobers</b> , Orangensaft, <b>Vollei</b> pasteurisiert, Zucker, Feigen (5,5%), Kletzn (5,5%), Pflaumen (5,5%), Datteln (5,5%), Powidl Marmelade, <b>Haselnüsse</b> , Wasser, Gelatine, Zimt, Nelken, Bourbon Vanille
<b>Palettierung</b>	Artikel können auch kartonweise gemischt bezogen werden.
<b>Stückzahl pro Karton</b>	3
<b>Stückzahl pro Palette</b>	504
<b>Karton pro Lage</b>	8
<b>Lagen pro Palette</b>	21
<b>Karton pro Palette</b>	168
<b>Palettenhöhe</b>	180 cm
<b>Karton Gewicht</b>	260 g
<b>Karton Abmessung</b>	L x B x H: 33 x 27 x 7 cm
<b>Produkt Abmessung</b>	L x B x H: 24 x 9 x 9 cm
<b>Produkt Volumen</b>	1000 ml
<b>Mindest MHD bei -18 °C</b>	18 Monate
<b>Zubereitungen</b>	Auftauzeit ca 60 Minuten bei Raumtemperatur. Aufgetaut bei +5°C ca 3-4 Tage haltbar. Nach dem Auftauen nicht wieder einfrieren!
<b>Bildmaterial vorhanden</b>	ja
<b>Laktosefrei</b>	nein
<b>Glutenfrei</b>	nein
<b>Gentechnik</b>	Das Produkt ist auf Grund schriftlich eingegangener Bestätigungen der Rohstofflieferanten frei von gentechnisch veränderten Rohstoffen.
<b>Zusatzangaben</b>	Die Ware entspricht in jeder Hinsicht den derzeit gültigen, lebensmittelrechtlichen Bestimmungen.
	Die Spezifikation wurde mit bestem Wissen durchgeführt.